[image: ]

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  00.00.2022                              с. Знаменка                                       № -П

         О внесении изменений в постановление№ 61-П от 15.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обязательного учета и регистрации долговых обязательств  Знаменского сельсовета Минусинского района, руководствуясь статьями 29, 31 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В постановление№ 61-П от 15.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги» внести следующие изменения:
      1.1 Пункт 10. Приложения к постановлению № 61-П от 15.06.2016 «Порядок ведения муниципальной долговой книги Знаменского сельсовета Минусинского района» изложить в следующей редакции:
       «информация о долговых обязательствах Знаменского сельсовета Минусинского района вносится в Долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения Знаменским сельсоветом сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных государственной гарантией».
      2.  Пункт 11 Приложения к постановлению № 61-П от 15.06.2016 «Порядок ведения муниципальной долговой книги Знаменского сельсовета Минусинского района» исключить.
     3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Знаменского сельсовета С.Г. Ловицкую.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава  сельсовета                                                                Б.В. Воронцов
image1.png